

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

Identité du vendeur ou du prestataire

FACTURE N°

24

Alain DOULUT
Éleveur de Génisse Laitière
" Bariat " - 47210 LE RAYET
Tel. 05 53 36 05 66
Port. 06 88 98 91 77
N° TYA Intr. FRS4 404 637 464

Nom et adresse du client

GA Ec de Rezzano
46150 Thédinac

| n° TVA intracommunautaire

n° TVA intracommunautaire

LE 16/09/25

N° du bon de commande :

Désignation	Quantité	Prix unitaire H.T.	Total H.T.
2 génisses			
n° 1543081821			3400€
n° 1543081833			
Sans Taxes			
chaque Poste			
N			
N			
N 4559026			

Date de règlement : _____

Date de la livraison ou de la prestation : _____

Mode de règlement : _____

Conditions d'escompte pour paiement anticipé : _____

TOTAL ~~H.T.~~

T.V.A. _____ %

TOTAL T.T.C.

3400 €

3900€

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

Site du Lot

Siège social GIP Public Labos

Avenue de l'Europe, 46000 Cahors

N° SIRET : 130 026 271 00010

N° TVA intracommunautaire : FR 18 130026271

Secteur : SANTE ANIMALE

FACTURE N° 2025006643

A régler avant le : 01/10/2025
Date de validation : 01/09/2025
Date d'édition : 01/09/2025
Code payeur : 94602200

SD : 865018197084775



LA POSTE

2744
6 △



GAEC DE REYGASSE
LES BOUSCARELS
46150 THEDIRAC

Codes	Prestations	PU HT	Part	Qté	Mont. HT	TVA
Code client : 3 228 Nom : GAEC DE REYGASSE Code élevage : 46316014 - 46316014 N° dossier : 25073102606701 - Date de réception au laboratoire : 31/07/25 - Date de validation du dossier : 04/08/2025 N° bon de commande : 210746316014 Type d'analyse : BVD Biopsies auriculaires mélanges inter PCR-46						
P46BVD7 (SAPCR)	BVD PCR mélange inter cheptel ((Participation de DEPARTEMENT DU LOT (OSP) : 1.45 Euro))	4,83	3,38	5	16,90	2
Code client : 3 228 Nom : GAEC DE REYGASSE Code élevage : 46316014 - 46316014 N° dossier : 25080802698601 - Date de réception au laboratoire : 08/08/25 - Date de validation du dossier : 13/08/2025 N° bon de commande : 040846316014 Type d'analyse : BVD Biopsies auriculaires mélanges inter PCR-46						
P46BVD7 (SAPCR)	BVD PCR mélange inter cheptel ((Participation de DEPARTEMENT DU LOT (OSP) : 1.45 Euro))	4,83	3,38	3	10,14	2

Codes TVA : 2 = 20.00 %

Montants TVA : - 2:[5.41]

Total HT	27,04 Euros
Total TVA	5,41 Euros
Total TTC	32,45 Euros

En votre aimable règlement par :

- Virement sur le compte IBAN : FR76 1780 7008 0555 5212 5787 473 - BIC : CCBPFRPPTLS en précisant le numéro de la facture.
- Chèque à l'ordre de Public Labos et à envoyer au laboratoire, en précisant le numéro de la facture.
- Prélèvement automatique : Si vous souhaitez bénéficier du prélèvement automatique, merci de bien vouloir nous contacter.

TVA exigible d'après les débits. Pas d'escompte pour règlement anticipé.
En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux intérêt légal sera exigible (Article L 441-6, alinéa 12 du Code de Commerce). Pour tout professionnel, en sus des indemnités de retard, toute somme, y compris l'acompte, non payée à sa date d'exigibilité produira de plein droit le paiement d'une indemnité forfaitaire de 40 euros due au titre des frais de recouvrement (Art. 441-6, I al. 12 du code de commerce et D. 441-5 ibidem).

Partie détachable - A joindre obligatoirement à votre règlement

FACTURE N°

2025006643

:SANTE ANIMALE

:GAEC DE REYGASSE

payeur :94602200

de

envoyer

Téléphone : 05 65 53 45 01 - Mail : laboratoire46@public-labos.fr

Total HT
Total TVA

27,04Euros
5,41Euros

**Total TTC à régler
avant le 01/10/2025**

32,45Euros


Facture N° FC2025090116

Date : 09/09/2025 N° Client : 09073620-SOVE

SAS SNQM - MARSALEIX

342 Route de Gramat
46400 Saint-Médard-de-Presque
05 65 38 05 18
SIRET : 89227770800012

GAEC DE REYGASSE

MR REDOULES BERNARD
250 ROUTE DE REYGASSE
46150 THEDIRAC

M. GAEC DE REYGASSE
Ordre de travail N° 9063 du 03/09/2025
Tracteur agricole Massey Ferguson 6460 TIERS 3 SISU

Référence : E006729

Horemètre : 8133 heures (09/09/2025)

N° série : U236048

Marque : Massey Ferguson

Modèle : 6460 TIERS 3 SISU

État : Nc

Boîte de vitesses : Nc

Roues motrices : Nc

Travaux effectués :

vidange transmission remplacer filtres
vidange moteur remplacer filtre
remplacer filtre à gasoil
remplacer filtre à air
calibration inverseur sous couple
remplacer courroie accessoire
remplacer filtre cabine
essai du tracteur

Référence	Désignation	Qté.	PU Brut	Total HT	TVA
MOTR1	M.O. tracteur + outils	4	65,00 €	260,00 €	20 %
MO57	Forfait Voiture/Fourgon de 60 à 100km Aller-Retour	1	162,00 €	162,00 €	20 %
ART-013243	THFI 80W 60L	1	257,50 €	257,50 €	20 %
ACX5232920	FILTRE A HUILE MOTEUR	1	24,54 €	24,54 €	20 %
F91620006001 0	ELEMENT FILTRANT	1	29,89 €	29,89 €	20 %
F91620006008 1	JOINT ETANCHEITE	1	14,43 €	14,43 €	20 %
V836867591	ELEMENTCARBURANT	1	41,75 €	41,75 €	20 %
V836867595	ELEMENTCARBURANT	1	42,34 €	42,34 €	20 %
4270035M1	L MENT FILTRE	1	55,64 €	55,64 €	20 %
4270036M1	L MENT FILTRE	1	38,45 €	38,45 €	20 %
4312614M2	FILTRE A HUILE HYDRAULIQUE	1	135,13 €	135,13 €	20 %
7302602601	ACCUMULATEUR	1	670,00 €	670,00 €	20 %
ART-000997	TAG MOTEUR 10W40 T3 20L	1	96,66 €	96,66 €	20 %
3792287M1	ELEMENT HYDRAUL. INVERSEUR	1	51,51 €	51,51 €	20 %
3715773M1	JOINT TORIQUE	1	12,32 €	12,32 €	20 %
4366766M2	ELEMENT FILTRE HYDRAULIQUE	1	113,32 €	113,32 €	20 %
4287320M1	COURROIE	1	35,22 €	35,22 €	20 %

Contact de facturation : comptabilite@snqm.fr

4378102M2	FILTRE CABINE	1	64,19 €	64,19 €	20 %
TAG80W901L	TAG 80W90 1L	10	4,60 €	46,00 €	20 %
MOAZOTE	Forfait Recharge / Contrôle Azote	1	60,00 €	60,00 €	20 %
FRD	Frais de recyclage des déchets	1	2,00 €	2,00 €	20 %

Date d'échéance : 09/09/2025

Méthode de paiement : Virement bancaire

Total HT hors éco-contribution **2210,89 €**

Total éco-contribution 2,00 €

Total HT **2212,89 €**

Total TVA 442,58 €

Total TTC **2655,47 €**

NOS COORDONNEES BANCAIRES :

BIC: BNPAFRPPXXX / IBAN: FR76 3000 4024 9700 0113 2192 577

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Arrêté du 26/12/2021 - Art. L.441-10 du Code de Commerce).

Pour les professionnels, une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement sera exigible (Art. D. 441-5 du Code de commerce).

Réserve de propriété : Nos marchandises restent notre propriété jusqu'au paiement intégral de leur prix (Loi 85-98 du 25.01.85)

Contact de facturation : comptabilite@snqm.fr



Corhofi SAS
1 rue des Rivières
CP117
69266 Lyon Cedex 09

DE REYGASSE
LES BOUSCARELS
46150 THEDIRAC

FACTURE N° FFG227036F/168088F

Lyon, le 08/09/2025

Facturation de pénalités sur le dossier n° 25/0703/FRFO-168088F :

- suite au rejet de prélèvement du 05/09/2025 concernant la facture N° FPR163278 du 01/09/2025
- suite au rejet de prélèvement du 05/09/2025 concernant la facture N° FPR163280 du 01/09/2025

Détails	Total
Frais de recouvrement	40.00 €
Intérêts de retard	8.83 €
Clause pénale	353.17 €
Total H.T.	402.00 €
TVA 20.00 %	80.40 €
TOTAL TTC	482.40 €

Valeur en votre aimable règlement par virement à réception de la facture.

Sur compte bancaire : CORHOFI - 1, Rue des Rivières. CP117 - 69266 LYON Cedex 09
Banque : BANQUE POPULAIRE - 141 Rue Garibaldi - 69211 LYON CEDEX 03
Code Banque : 16807 - Code Guichet : 00400 - N° Compte : 81042163216 - Clé : 12
IBAN : FR76 1680 7004 0081 0421 6321 612 - BIC : CCBPFRPPGRE

Pour toute demande de duplicata de facture, merci de nous adresser une demande par email à l'adresse : service-clients@corhofi.com en nous indiquant la référence de votre contrat CORHOFI ainsi que l'échéance concernée.

NUTRITION

S.A.S A.B.L.

Facturé à	Date facture	Numéro facture	Folio
113617	17/09/2025	2 509 000 681	1

Facturé à
GAEC DE REYGASSE
250 ROUTE DE REYGASSE

46150 THE DIRAC

FACTURE

Identifiant intra communautaire: FR26488166505

Produit	Désignation	Nbre Unité	Poids (Kg)	Quantité Facturée	Prix HT	Montant HT
90707V00	Livré chez DE REYGASSE 250 ROUTE DE REYGASSE [113617] 46150 THEDIRAC Bl n° 2509 000702 du 11/09/2025 Site Usine ABL à St léger de Brideraix ABL1 TOURTEAU ENERGIE MAIS Vrac Silo: SILO N°1 EXT N°Commande: 810920 Ci-dessous nos coordonnées bancaires pour effectuer un paiement par virement : CCM SAINT FULGENT 15519 39013 00021129801 95 FR76 1551 9390 1300 0211 2980 195 BIC CMCIFR2A			9,920 To	348,000	3 452,16 2
Totaux				9,920 To		
à joindre à votre règlement		Montant net HT	Taux TVA	Montant TVA	Montant TTC	
ABL		3 452,16	2 5,50	189,87	3 642,03	
FACTURE 2 509 000 681						FACTURE
Client: 113617 Facturé le 17/09/2025						Net à payer
Net à payer 3 642,03 €						
Mode de règlement: (C) VIREMENT BANCAIRE (11)		3 452,16		189,87	3 642,03	3 642,03 €
Echéance: 11/10/2025		Mode de règlement: (C) VIREMENT BANCAIRE (11)				
		Echéance(s) 11/10/2025 3 642,03 €				

Conformément au décret 2012-1115 du 02 octobre 2012 fixant les nouvelles dispositions introduites par la loi Warsmann n° 2012-387 (article L441-10 II et D441-5 du code de commerce), une indemnité forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement vous sera facturée en cas de dépassement des délais de paiement. Aucun escompte ne sera pratiqué pour paiement comptant. En cas de retard de paiement et de versement des sommes dues par l'acheteur au delà du délai ci-dessus fixé, et après la date d'échéance figurant sur la facture adressée à celui-ci, des pénalités de retard calculées au dernier taux de refinancement de la Banque Centrale Européenne majoré de 10 points du prix toutes taxes comprises de la commande, seront automatiquement et de plein droit acquises au fournisseur, sans formalités ni mise en demeure préalable.

S.A.S. au capital de 1 042 000 €
 Siret: 438 246 852 00018 - NAF: 1091 Z - N° enregistrement: FR 23 207 001
 Identification Intracommunautaire: FR 46 438 246 852

N° agrément: LI 00211 Agréé pour l'activité de distribution des produits phytopharmaceutiques pour des utilisateurs professionnels.

S.A.S. A.B.L. 23300 SAINT-LEGER-DE-BRIDEREIX
 Tél.: 05 55 89 84 79
 Fax.: 05 55 89 84 93



Payer en ligne »

**Facture N°
B/20251493**

CASTANET TOLOSAN, le 16/09/2025
Références : 046/BS4621004801

SAFER OCCITANIE
SERVICE GESTION LOCATIVE
La Milliassolle, 96 rue des Agriculteurs
81011 ALBI
Numéro TVA FR53086120235
service-gestion-locative@safer-occitanie.fr
Téléphone: 07 85 70 53 73

GAEC DE RAYGASSE
raygasse
46150 THEDIRAC, France

Dossier suivi par : BURGALIÈRES Cédric (05 65 23 22 83)
Référence à rappeler : BS 46 21 0048 01
CMD : CM 46 21 0015 01
N° de tiers : 4010264

N°	Désignation	Qté	PU HT	Total HT	TVA	Montant TVA	Total TTC
1	BAIL - Montant de la location Bail GAEC DE RAYGASSE Représenté(e) par : M. REDOULES Commune : Thédirac - 46 Surface louée : 18 ha 62 a 63 ca Campagne 2026 du 01/01/2026 au 31/12/2026	1	1 826,03	1 826,03	20.0%	365,21	2 191,24
			Total :	1 826,03		365,21	2 191,24
			TVA	1 826,03	20%	365,21	2 191,24

Total HT 1 826,03
Montant TVA (20%) 365,21
Total TTC 2 191,24

À payer: 2 191,24 €

En lettres: deux mille cent quatre-vingt-onze € vingt-quatre centimes

Date limite de règlement: 30/10/2025

Mode de règlement: Virement bancaire

Banque: CREDIT AGRICOLE LANGUEDOC **BIC:** AGRIFRPP835 **IBAN:** FR76 1350 6100 0000 1837 2500 001

Informations spécifiques :

En cas de règlement par virement, nous vous remercions de préciser le numéro de facture dans le libellé

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012). TVA Acquittée sur les débits

Groupement de Defense Sanitaire du Lot

Chambre d'Agriculture

430, Avenue Jean Jaurès B.P. 199

46004 CAHORS Cédex

CAHORS le, 09/09/2025

Tél: 05-65-23-22-06

Fax: 05-65-23-22-76

RELEVÉ DE COMPTE

Votre référence : 46-316-014

GAEC DE REYGASSE
MM REDOULES
LES GRANGES
46150 THEDIRAC

DÉSIGNATION	DEBIT	CREDIT
Relevé de votre compte arrêté au 09.08.2025		

Facture n° 2013/11165 du 27.08.2013 (ANL)	888,34	
Facture n° 2013/14267 du 30.09.2013 (TRI)	50,82	
Facture n° 2014/02121 du 24.02.2014 (TRI)	88,27	
Facture n° 2014/05761 du 28.04.2014 (TRI)	31,33	
Facture n° 2014/06773 du 03.06.2014 (ANL)	1012,61	
Facture n° 2014/13748 du 30.09.2014 (TRI)	70,42	
Facture n° 2015/08416 du 29.04.2015 (EQU)	193,20	
Facture n° 2015/09351 du 09.06.2015 (ANL)	692,07	
Facture n° 2015/10262 du 15.06.2015 (TRI)	16,63	
Facture n° 2025/01598 du 24.04.2025 (ANL)	827,80	- 900 = 627,80
Facture n° 2025/03894 du 19.05.2025 (EQU)	185,47	
Facture n° 2025/05291 du 09.07.2025 (BOV)	180,00	
Facture n° 2025/06323 du 17.07.2025 (TRI)	118,58	
Total des factures	4355,54	
Total des règlements		242,54
Neste à Payer : 1111,85		
		NET A PAYER
		4113,00 Euros

CADAUMA

MACHINES AGRICOLES

Proximité-Produit-Service

Agences 3 Route de Latronquière
46190 Souceyrac en Quercy
Tél. 05 65 40 38 65

792 route de Figeac
46120 Lacapelle Marival
Tél. 05 65 40 81 54

805 Route de Soullomes
Labastide Murat
46240 Cour de Causse
Tél. 05 65 31 11 51

238 Route de Lascabanes - St-Cyprien
46800 Lendou en Quercy
Tél. 05 65 23 32 30

144 avenue de Saint-Céré
46110 Vayrac
Tél. 05 65 41 60 65

17 rue Louis Bessou
19400 Argentat
Tél. 05 55 91 74 89

Site : www.cadauma.net

Société par actions simplifiée au capital de 2 268 468 €
Siège social : Les Balquières, Route d'Espalion 12850 ONET LE CHATEAU
RCS Rodez 383 202 678 - NoTVA FR 33 383 202 678 - Code NAF 4661Z
CA Aveyron Entreprise IBAN : FR7611206000180002773704080
Code BIC : AGRIFRPP812

2052794425X00001 00701



GAEC DE REYGASSE
250 ROUTE DE RAYGASSE
46150 THEDIRAC

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
30/09/2025	2509430190	1	0017517 101325

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
	Dépôt : 43 LABASTIDE MURAT					
	Ordre de Réparation N° : 170316 Du 19/08/2025					
	Matériel : 027647 TRACTEUR OCCASION VALTRA N104 H5					
	Date M.E.S : 31/05/2017 N° Immat. : EM-611-XZ					
	Marque : VALTRA Type : N104 H5					
	Nb Heures : 4330 N° Série : YK5N104H0HS100029					
	REPARATION VALTRA N104H5					
	VIDANGE MOTEUR					
	REEMPLACER FILTRE A HUILE + CARBURANT					
	VIDANGE PONT AVANT + REDUCTEURS X2					
	VIDANGER HYDRAULIQUE / TRANSMISSION					
	REEMPLACER FILTRE HYDRAULIQUE ET TRANSMISSION					
	REEMPLACER CARTER PONT AVANT DROIT + JOINTS					
	REEMPLACER AXE PIVOT PONT AVANT DROIT X2 + JOINTS + ROUEMENTS					
VALV837091436	KIT FILTRES GAZOIL	1	116,78		116,78	116,78
AGOV836679586	FILTRE A HUILE MOTEUR	1	24,45		24,45	24,45
VALACW5110990	FILTRE HYDRAULIQUE	1	76,93		76,93	76,93
VALACV0798550	FILTRE HYDRAULIQUE + TRANSMISSION	2	66,53		66,53	133,06
VRABLS8090	HUILE BLS 80W90 VRAC	1	5,14		5,14	5,14
	Dont 0.07€ HT d'Eco-contribution					
AQSA10438	HUILE ENGINE CR-4 10W40 VRAC	16	5,27		5,27	84,32
AQSA10136	HUILE VALTRA TRANSMISSION XT60 VRAC	60	5,08		5,08	304,80
*OCCACV0300400R	TROMPETTE PONT AVANT DROIT OCCASION	1	761,90		761,90	761,90
*OCC7330605901R	AXE PIVOT	2	76,19		76,19	152,38
PORT	PORT	1	40,00		40,00	40,00
VALH92630102013	JOINT D'ARBRE	1	66,83		66,83	66,83
VALACP0196750	JOINT ETANCHEITE	2	20,74		20,74	41,48
VALG52430002030	PALIER ROUEMENT	2	80,64		80,64	161,28
VAL385300020610	BAGUE	1	37,22		37,22	37,22
VALF33431002039	DISQUE	2	4,62		4,62	9,24
VALF33431002040	DISQUE	2	3,40		3,40	6,80
VAL7330400501	JOINT TORIQUE	1	15,62		15,62	15,62
VAL1540600801	JOINT TORIQUE	1	25,99		25,99	25,99
VALVUF4279	PEINTURE BOMBE GRIS CHASSIS	2	9,81		9,81	19,62
VALACP0196750	JOINT ETANCHEITE	1	20,74		20,74	20,74
VALG52430002030	PALIER ROUEMENT	1	80,64		80,64	80,64
FON	Consommable et traitement des déchets	1	51,15		51,15	51,15
MOI	MAIN D OEUVRE	15,5	66,00		66,00	1023,00
	Dépôt : 43 LABASTIDE MURAT					
	Ordre de Réparation N° : 171239 Du 11/09/2025					

RESERVE DE PROPRIETE :
conformément à la loi 80-335 du 12 mai 1980 la SAS CADAUMA
Machines Agricoles se réserve la propriété des marchandises
jusqu'à complet paiement de celles-ci par l'acheteur
Aucun escompte pour paiement anticipé. Toutes sommes non
payées à l'échéance figurant sur la facture entraîneront de plein
droit dès le jour suivant, l'application de pénalités d'un montant
de 12%. Enfin, en sus des pénalités de retard, est également
due une indemnité forfaitaire pour les frais de recouvrement en
cas de non respect des délais de paiement d'un montant de
40€ conformément aux articles L441-6 et D441-5 du code de
commerce.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA

Net à Payer

Papillon Détachable

Règlement :

Responsabilité civile :
contrat d'assurance n°40427328U

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO
EXTRAIT : nos prix sont calculés pour un paiement comptant.

CADAUMA

MACHINES AGRICOLES

Proximité-Produit-Service

Agences 3 Route de Latronquière
46190 Sousceyrac en Quercy
Tél. 05 65 40 38 65

792 route de Figeac
46120 Lacapelle Marval
Tél. 05 65 40 81 54

805 Route de Souliomes
Labastide Murat
46240 Cœur de Causse
Tél. 05 65 31 11 51

238 Route de Lascabanes - St-Cyprien 144 avenue de Saint-Céré
46800 Lendou en Quercy 46110 Vayrac
Tél. 05 65 23 32 30 Tél. 05 65 41 60 65

17 rue Louis Bessou
19400 Argentat
Tél. 05 55 91 74 89

Site : www.cadauma.net

Société par actions simplifiée au capital de 2 268 468 €
Siège social : Les Balquières, Route d'Espalion 12850 ONET LE CHATEAU
RCS Rodez 383 202 678 - NoTVA FR 33 383 202 678 - Code NAF 4661Z
CA Aveyron Entreprise IBAN : FR7611206000180002773704080
Code BIC : AGRIFRPP812

GAEC DE REYGASSE

250 ROUTE DE RAYGASSE

46150 THEDIRAC

Tva intra. FR26488166505

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
30/09/2025	2509430190	2	0017517 101325

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
	Matériel : 027647 TRACTEUR OCCASION VALTRA N104 H5 Date M.E.S : 31/05/2017 N° Immat. : EM-611-XZ Marque : VALTRA Type : N104 H5 Nb Heures : 4330 N° Série : YK5N104HOHS100029					
	DEPANNAGE TRACTEUR VALTRA N104H					
Z2	PROBLEME FONCTIONNEMENT ADBLUE					
FON	DEPL. de 21 à 50 KMS (aller/retour)	1	96,00		96,00	96,00
MO1	Consommable et traitement des déchets	1	8,10		8,10	8,10
	MAIN D OEUVRE	1	66,00		66,00	66,00

RESERVE DE PROPRIETE :
conformément à la loi 80-335 du 12 mai 1980 la SAS CADAUMA
Machines Agricoles se réserve la propriété des marchandises
jusqu'à complet paiement de celles-ci par l'acheteur.
Aucun escompte pour paiement anticipé. Toutes sommes non
payées à l'échéance figurant sur la facture entraînera de plein
droit dès le jour suivant, l'application de pénalités d'un montant
de 12%. Enfin, en sus des pénalités de retard, est également
due une indemnité forfaitaire pour les frais de recouvrement en
cas de non respect des délais de paiement d'un montant de
40€ conformément aux articles L441-6 et D441-5 du code de
commerce.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	3429,47	685,89
EUROS		3429,47	685,89

Net à Payer

4115,36 €

Papillon Détachable

Client : 0017517 01013255
Facture : 2509430190
Date : 30/09/2025
Montant : 4115,36
Echéance : 15/10/2025
Règlement : CHEQUE A ECHEANCE 4115,36 €

Règlement : CHEQUE A ECHEANCE 4115,36 € TTC au 15/10/2025

Responsabilité civile :
contrat d'assurance n°40427328U

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO
EXTRAIT : nos prix sont calculés pour un paiement comptant.

CADAUMA

MACHINES AGRICOLES

Proximité-Produit-Service

Agences 3 Route de Latronquière
46190 Souceyrac en Quercy
Tél. 05 65 40 38 65

792 route de Figeac
46120 Lacapelle Marival
Tél. 05 65 40 81 54

805 Route de Souliomes
Labastide Murat
46240 Cœur de Causse
Tél. 05 65 31 11 51

238 Route de Lascabanes - St-Cyprien
46800 Lendou en Quercy
Tél. 05 65 23 32 30

144 avenue de Saint-Céré
46110 Vayrac
Tél. 05 65 41 60 65

17 rue Louis Bessou
19400 Argentat
Tél. 05 55 91 74 89

Site : www.cadauma.net

Société par actions simplifiée au capital de 2 268 468 €
Siège social : Les Balquières, Route d'Espalion 12850 ONET LE CHATEAU
RCS Rodez 383 202 678 - NoTVA FR 33 383 202 678 - Code NAF 4661Z
CA Aveyron Entreprise IBAN : FR7611206000180002773704080
Code BIC : AGRIFRPP812

2052794341H00001 00701



GAEC DE REYGASSE
250 ROUTE DE RAYGASSE
46150 THEDIRAC

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
30/09/2025	2509430127	1	0017517

101325

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
VAL4311773M3 BER343964	Dépôt : 43 LABASTIDE MURAT					
	Bon de livraison N° : 142839 Du 02/09/2025					
	Servi par : MAZET Anthony					
	EMBOUT	1	248,00		248,00	248,00
	JOINT NOIR HTE TEMP 200ML	1	23,65		23,65	23,65
KRAFT45	Dépôt : 43 LABASTIDE MURAT					
	Bon de livraison N° : 143534 Du 05/09/2025					
	Servi par : BOS Hélène					
	Dent de pince 35x600 M20	1	45,62		45,62	45,62
	FRAIS FIXES					2,10

RESERVE DE PROPRIETE:
conformément à la loi 80-335 du 12 mai 1980 la SAS CADAUMA
Machines Agricoles se réserve la propriété des marchandises
jusqu'à complet paiement de celles-ci par l'acheteur.
Aucun escompte pour paiement anticipé. Toutes sommes non
payées à l'échéance figurant sur la facture entraîneront de plein
droit dès le jour suivant, l'application de pénalités d'un montant
de 12%. Enfin, en cas de pénalités de retard, est également
due une indemnité forfaitaire pour les frais de recouvrement en
cas de non respect des délais de paiement d'un montant de
40€ conformément aux articles L441-6 et D441-5 du code de
commerce.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	319,37	63,87
EUROS		319,37	63,87

Net à Payer

383,24 €

Papillon Détachable

Client : 0017517 01013255
Facture : 2509430127
Date : 30/09/2025
Montant : 383,24
Echéance : 15/10/2025
Règlement : CHEQUE A ECHEANCE 383

Règlement : CHEQUE A ECHEANCE 383,24 € TTC au 15/10/2025

Responsabilité civile :
contrat d'assurance n°40427328U

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO
EXTRAIT : nos prix sont calculés pour un paiement comptant.

AGC du LOT

430 AVENUE JEAN-JAURES
BP CS 80199 46004 CAHORS CEDEX 9

Tel : 0565232230

Fax : 0565232239

Client : 06855

SD : 86501822711309V



LA POSTE

6067
6 △



FACTURE

Date : 02/10/2025 Pièce n° : **00260000424**

Dossier suivi par : Philippe ESCAIGNOUX

GAEC DE REYGASSE
MRS REDOULES
LES BOUSCARELS
46150 THEDIRAC

DESIGNATION	QUANTITE	UNITE	P.U. H.T.	TVA	MONTANT H.T.
PRESTATIONS COMPTABLES 2026					
Exercice : du 01/04/2025 au 31/03/2026					
Comptes annuels et accompagnement (ARASA) Acompte	1,00	U	3 554,00	20,000	3 554,00
DECLARATION TVA ET ECRITURES COMPTABLES SUR LA PERIODE DU 01/04/2017 AU 30/06/2017 SUIVANT AVENANT N° C00888 DU 01/08/2017					
- saisie des factures par l'AGC					
- clôture/établissement des comptes annuels					
- BA, réel					
- TVA - liasse et déclarations fiscales					
- conseil d'entreprise et de gestion niveau SECURITE					
- suivi sociétaire approfondi					

TVA	BASE H.T.	TAUX	MONTANT TVA
VN	3 554,00	20,00	710,80

Montant total TTC : 4 264,80 €

NET A PAYER : 4 264,80 €

Règlement (échéance le 28/10/2025)

COUPON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

CLIENT : AGC46 / 06855 / PE

FACTURE : 00260000424 du 02/10/2025

NET A PAYER : 4 264,80 €

TVA acquittée sur les encaissements.

Passé le délai de 1 mois application d'intérêts de retard égal à 3 fois le taux d'intérêt légal.

Pas d'escompte pour paiement comptant.

« Aux termes des Art. L. 441-6I al.12 et D. 441-5 al.12 du code du commerce -

Pour tout paiement après la date d'échéance, une indemnité forfaitaire de 40 € sera appliquée afin de couvrir les frais de recouvrement. »



Corhofi SAS
1 rue des Rivières
CP117
69266 Lyon Cedex 09

DE REYGASSE
LES BOUSCARELS
46150 THEDIRAC

FACTURE N° FFG228544F/144772F

Lyon, le 30/09/2025

Facturation de pénalités sur le dossier n° 23/1116/FRFO-144772F :

- suite au rejet de prélèvement du 29/09/2025 concernant la facture N° FAU1530563 du 21/08/2025

Détails	Total
Frais de recouvrement	40.00 €
Intérêts de retard	3.14 €
Clause pénale	125.50 €
Total H.T.	168.64 €
TVA 20.00 %	33.73 €
TOTAL TTC	202.37 €

Valeur en votre aimable règlement par virement à réception de la facture.

Sur compte bancaire : CORHOFI - 1, Rue des Rivières. CP117 - 69266 LYON Cedex 09
Banque : BANQUE POPULAIRE - 141 Rue Garibaldi - 69211 LYON CEDEX 03
Code Banque : 16807 - Code Guichet : 00400 - N° Compte : 81042163216 - Clé : 12
IBAN : FR76 1680 7004 0081 0421 6321 612 - BIC : CCBPFRPPGRE

Pour toute demande de duplicata de facture, merci de nous adresser une demande par email à l'adresse : service-clients@corhofi.com en nous indiquant la référence de votre contrat CORHOFI ainsi que l'échéance concernée.



Corhofi SAS
1 rue des Rivières
CP117
69266 Lyon Cedex 09

DE REYGASSE
LES BOUSCARELS
46150 THEDIRAC

FACTURE N° FFG228547F/119766F

Lyon, le 30/09/2025

Facturation de pénalités sur le dossier n° 21/1102/FRFO-119766F :

- suite au rejet de prélèvement du 29/09/2025 concernant la facture N° FAU1523157 du 20/08/2025

Détails		Total
Frais de recouvrement		40.00 €
Intérêts de retard		1.04 €
Clause pénale		41.50 €
Total H.T.		82.54 €
TVA 20.00 %		16.51 €
TOTAL TTC		99.05 €

Valeur en votre aimable règlement par virement à réception de la facture.

Sur compte bancaire : CORHOFI - 1, Rue des Rivières. CP117 - 69266 LYON Cedex 09
Banque : BANQUE POPULAIRE - 141 Rue Garibaldi - 69211 LYON CEDEX 03
Code Banque : 16807 - Code Guichet : 00400 - N° Compte : 81042163216 - Clé : 12
IBAN : FR76 1680 7004 0081 0421 6321 612 - BIC : CCBPFRPPGRE

Pour toute demande de duplicata de facture, merci de nous adresser une demande par email à l'adresse : service-clients@corhofi.com en nous indiquant la référence de votre contrat CORHOFI ainsi que l'échéance concernée.



2052735404L0000120202

arterris

L'ART DE COOPÉRER

Société Coopérative Agricole à capital variable

Siège Social / Comptabilité :

Loudes - 11451 CASTELNAUDARY CEDEX

contact@arterris.fr - www.arterris.fr

Tél 04 68 94 44 22 - Fax : 04 68 94 44.05

Siret 775 784 689 000 25

MaCoop macoop.arterris.fr

RELEVÉ D'INTERET le 31/08/2025

FACTURE N° 10092

GAEC DE RAYGASSE
250 ROUTE DE RAYGASSE

46150 THEDIRAC

1171234

	Quantité	Unité	PU HT NET	Dont % Remise	Mt HT	Taux TVA	Mt TVA
31/08/2025 INTERETS DEBITEURS					69,07		

Ventilation de la TVA		
Mt Ht	Taux	Mt TVA
69,07		

TOTAL HT 69,07

TOTAL TVA

NET A PAYER 69,07
EUROS

Identité : 1171234 GAEC DE RAYGASSE
Facture : 10092 ECH:31/08/2025
Montant : 69,07 €

Papillon à joindre au règlement

Date échéance 31/08/2025
ou date Valeur

CUMA DES CAUSSES DE LAUZES

Société à capital variable

CHEZ LE PRESIDENT

M DELPECH JEAN LOUIS 29 CHEMIN DEL GASCOU

46330 LENTILLAC DU CAUSSE

Siège social : CHEZ LE PRESIDENT - 46330 LENTILLAC DU CAUSSE

SIRET : 32907343100010 Tél : 06 16 34 42 76

N° IntraCommunautaire : FR 84777074493 N° agre. : 13649

RIB : CREDIT AGRICOLE NORD MIDI PYRENEES

BIC : AGRIFRPP812 IBAN : FR76 1120 6000 9410 3079 8200 064

Adhérent : 0114

GAEC DE REYGASSE

250 ROUTE DE REYGASSE

46150 THEDIRAC

Facture N° : F25-0004

01 septembre 2025

RECTIFICATION FACTURATION 2024

DATE	CODE	DESIGNATION	QUANTITE	UF	TARIF	MONTANT H.T.	T.V.A.
01/09/2025	DEB03	DEBROUSSAILLAGE	9.80	HE	70.00	686.00	20.00 %

TOTAL H.T.	ACOMPTE H.T.	NET H.T.	TAUX	T.V.A.
------------	--------------	----------	------	--------

686.00 €

686.00 €

20.00%

137.20 €

TOTAL T.T.C.

823.20 €

ACOMPTE T.T.C.

686.00 €

686.00 €

137.20 €

NET T.T.C.

823.20 €

Date limite de règlement : 31 octobre 2025

460371 : CUMA DES CAUSSES DE LAUZES

Adhérent : 0114 GAEC DE REYGASSE

Facture N° : F25-0004

NET A PAYER : 823.20 €

Bon à découper et à joindre à votre règlement
Bon à découper et à joindre à votre règlement.

EN VOTRE AIMABLE REGLEMENT

Pour règlement avant le	Escompte à déduire HT + TVA	Net TTC à payer Escompte déduit
		823.20 €